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Διαδικασία παραγγελίας 

1. Τηλεφωνική επικοινωνία µε το 2410551931
2. Καταγραφή παραγγελίας µε τον πωλητή της εταιρείας 

και κόστος αυτής
3. Kατάθεση στους παρακάτω λογαριασµούς της 

εταιρείας
4. Παράδοση εµπορευµάτων σε 3 µέρες από την 

κατάθεση, στην έδρα του πελάτη εντός Λάρισας ή σε 
µεταφορική επιλογής του

ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΙ ΤΡΑΠΕΖΩΝ 

BIC : EFGBGRAA 
 0026.0217.30.0200.946281

GR3702602170000300200946281 

BIC : ETHNGRAA 
 397/470655-20

GR18 0110 3970 0000 3974 7065 520

BIC : PIRBGRAA 
 5606-037475-525

GR18 0172 6060 0056 0603 7475 525

BIC : CRBAGRAA 
 300-002002-017768

GR9201403000300002002017768

BIC : EMPOGRAA 
 804002002009576

GR84 0140 8040 8040 0200 2009 576 
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ΒΡΑΣΤΗΡΕΣ

ΤΥΠΟΣ

ΙΣΧΥΣ

ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΙΑ

ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ    

ΛΙΤΡΑ

ΚΑΛΑΘΙΑ

11x10x13cm

21x10x13cm

22x20x13cm

Β40

4200W / 230V
110°C

28x44x40cm
5-7Lt

11x10x13cm (4τεμ)

21x10x13cm (2τεμ)

22x20x13cm (1τεμ)

318€

Β40ΒΡΑΣΤΗΡΑΣ

Υ40

Π28 

Β44

Υ27

Π51 

Β54

Υ27

Π71 

Β54

ΤΙΜΕΣ
42€

53€

64€

ΚΑΛΑΘΙΩΝ

! G3040

5000W / 230V
51x54x27cm
40x34cm

390€

ΤΥΠΟΣ

ΙΣΧΥΣ

ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ

ΕΠΙΦΑΝΕΙΑ ΨΗΣΙΜΑΤΟΣ

ΜΟΝΗ G3040ΣΧΑΡΙΕΡΑ
!

G3060

7500W / 380V
71x54x27cm
60x34cm

678€

ΤΥΠΟΣ

ΙΣΧΥΣ

ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ

ΕΠΙΦΑΝΕΙΑ ΨΗΣΙΜΑΤΟΣ

ΔΙΠΛΗ G3060ΣΧΑΡΙΕΡΑ
!

ΣΧΑΡΙΕΡΕΣ
ΝΕΡΟΥ

Ε

ΓΓΥΗΣΗ

2
ΧΡΟΝΙΑ

Ε

ΓΓΥΗΣΗ

2
ΧΡΟΝΙΑ

Ε

ΓΓΥΗΣΗ

2
ΧΡΟΝΙΑ

*Στην τιμή δεν συμπεριλαμβάνονται τα καλάθια

Ζ Η Μ Ε Ν Σ ΤΆΤ Η Σ

Ζ Η Μ Ε Ν Σ ΤΆΤ Η Σ

Οι τιμές του τιμοκαταλόγου μπορεί να αλλάξουν χωρίς προειδοποίηση.
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ΤΧ7 

2x3200W / 230V
50-320°C

70x56x31cm
62x41cm

550€ 

ΤΥΠΟΣ

ΙΣΧΥΣ

ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΙΑ  

ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ

ΕΠΙΦΑΝΕΙΑ ΨΗΣΙΜΑΤΟΣ

ΔΙΠΛΟ ΤΧ7ΠΛΑΤΩ
!

ΤΧ3,5

3200W / 230V

ΤΥΠΟΣ

ΙΣΧΥΣ

ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΙΑ

ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ    

ΕΠΙΦΑΝΕΙΑ ΨΗΣΙΜΑΤΟΣ

ΜΟΝΟ ΤΧ3,5ΠΛΑΤΩ
!

ΠΛΑΤΩ ΚΡΕΠΙΕΡΕΣ

Φ35

2350W / 230V
50-320°C

44x50x21cm
290€

ΤΥΠΟΣ

ΙΣΧΥΣ

ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΙΑ

ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ    

ΜΟΝΗ Φ35ΚΡΕΠΙΕΡΑ
Φ40

3000W / 230V
-//-

-//-

326€ 

ΜΟΝΗ Φ40

! !

Φ35

2x2350W / 230V
50-320°C

87x50x21cm

513€

ΤΥΠΟΣ

ΙΣΧΥΣ

ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΙΑ

ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ    

ΔΙΠΛΗ Φ35ΚΡΕΠΙΕΡΑ 
Φ40

2x3000W / 230V
-//-

-//-

564€

ΔΙΠΛΗ Φ40

! !

Υ31

Π38 

Β56

Υ31

Π70 

Β56

Υ21

Π44 

Β50

Υ21

Π87

Β50

Θ Ε Ρ Μ Ο Σ ΤΑΤ Ε Σ

Θ Ε Ρ Μ Ο Σ ΤΑΤ Ε Σ

Θ Ε Ρ Μ Ο Σ ΤΑΤ Ε Σ

Θ Ε Ρ Μ Ο Σ ΤΑΤ Ε Σ

Ε

ΓΓΥΗΣΗ

2
ΧΡΟΝΙΑ

Ε

ΓΓΥΗΣΗ

2
ΧΡΟΝΙΑ

Ε

ΓΓΥΗΣΗ

2
ΧΡΟΝΙΑ

Ε

ΓΓΥΗΣΗ

2
ΧΡΟΝΙΑ

50-320°C

38x56x31cm
31x41cm

341€

* ΛΕΙΑ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑ

* ΛΕΙΑ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑ

* ΡΑΒΔΩΤΗ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑ

* ΡΑΒΔΩΤΗ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑ * ΜΙΚΤΉ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑ

ΕΠΙΛΟΓΕΣ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ ΨΗΣΙΜΑΤΟΣ

ΕΠΙΛΟΓΕΣ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ ΨΗΣΙΜΑΤΟΣ
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ΘΕΡΜΑΝΤΙΚΑ ΦΡΙΤΕΖΕΣ

Η35

350W / 230V
2 Τεμάχια

35x67x82cm
290€

ΤΥΠΟΣ

ΙΣΧΥΣ

ΛΑΜΠΕΣ

ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ    

ΜΟΝΟ Η35ΗΑTCON 
!

Η70

700W / 230V
4 Τεμάχια

73x67x82cm
496€

ΤΥΠΟΣ

ΙΣΧΥΣ

ΛΑΜΠΕΣ

ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ    

ΔΙΠΛΟ Η70ΗΑTCON  
!

ΤΥΠΟΣ

ΙΣΧΥΣ

ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΙΑ

ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ

ΛΙΤΡΑ

ΚΑΛΑΘΙΑ

ΤΡΙΠΛΗ Φ1005 ΤΡΙΠΛΗ Φ1005 380ΦΡΙΤΕΖΑ
Φ1005

2x2700W / 230V
1x3200W / 230V
60-190°C

66x43x38cm

2x3-4Lt

1x5-7Lt

25x13x11cm (2τεμ)

24x22x11cm (1τεμ)

529€

Φ1005/380

2x2700W / 230V
1χ4500W / 380V

-//- 
-//- 
-//- 
-//- 
-//- 
-//- 
614€

ΝΕΟ 
ΠΡΟΪΟΝ

ΝΕΟ 
ΠΡΟΪΟΝ

! !

ΔΙΠΛΗ Φ1007 ΔΙΠΛΗ Φ1007 380ΦΡΙΤΕΖΑ
Φ1007

1x2700W / 230V
1x3200W / 230V
60-190°C

48x43x38cm
3-4Lt

5-7Lt

25Χ13Χ11cm (1τεμ)

24X22X11cm (1τεμ)

353€

Φ1007/380

1χ2700W / 230V
1χ4500W / 380V
-//-

-//-

-//-

-//-

-//-

-//-

439€

ΤΥΠΟΣ

ΙΣΧΥΣ

ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΙΑ

ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ

ΛΙΤΡΑ

ΚΑΛΑΘΙΑ

! !

Υ38

Π66

Υ82

Π35

Β67 Β43

Υ82

Π73

Β67

Υ38

Π48

Β43

Θ Ε Ρ Μ Ο Σ ΤΑΤ Ε Σ

Θ Ε Ρ Μ Ο Σ ΤΑΤ Ε Σ

Ε

ΓΓΥΗΣΗ

2
ΧΡΟΝΙΑ

Ε

ΓΓΥΗΣΗ

2
ΧΡΟΝΙΑ

Ε

ΓΓΥΗΣΗ

2
ΧΡΟΝΙΑ

Ε

ΓΓΥΗΣΗ

2
ΧΡΟΝΙΑ

HATCON ΝΕΑ ΕΙΔΗ
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Φ603/380

4500W / 380V
60-190°C

27χ43χ38cm
5-7Lt 
24χ22χ11cm (1τεμ) 
310€

ΤΥΠΟΣ

ΙΣΧΥΣ

ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΙΑ

ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ    

ΛΙΤΡΑ

ΚΑΛΑΘΙΑ

ΜΟΝΗ Φ603 380ΦΡΙΤΕΖΑ

Φ602

3800W / 230V
60-190°C

32x53x41cm
5-7Lt 
24x22x11cm (1τεμ) 
290€

ΤΥΠΟΣ

ΙΣΧΥΣ

ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΙΑ

ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ    

ΛΙΤΡΑ

ΚΑΛΑΘΙΑ

ΜΟΝΗ Φ602ΦΡΙΤΕΖΑ

Φ604

2700W / 230V
60-190°C

18x43x38cm
3-4Lt 
25x13x11cm (1τεμ) 
171€

ΤΥΠΟΣ

ΙΣΧΥΣ

ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΙΑ

ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ    

ΛΙΤΡΑ

ΚΑΛΑΘΙΑ

ΜΟΝΗ Φ604ΦΡΙΤΕΖΑ
!

ΜΟΝΗ Φ603ΦΡΙΤΕΖΑ
Φ603

3800W / 230V
60-190°C

27x43x38cm
5-7Lt 
24x22x11cm (1τεμ) 
222€

ΤΥΠΟΣ

ΙΣΧΥΣ

ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΙΑ

ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ    

ΛΙΤΡΑ

ΚΑΛΑΘΙΑ

!

!

!

ΦΡΙΤΕΖΕΣ
ΜΟΝΕΣ

Υ38

Π18

Β43

Υ38

Π27

Β43

Υ38

Π27

Β43

Υ41

Π32

Β53

Θ Ε Ρ Μ Ο Σ ΤΑΤ Ε ΣΘ Ε Ρ Μ Ο Σ ΤΑΤ Ε Σ

Θ Ε Ρ Μ Ο Σ ΤΑΤ Ε ΣΘ Ε Ρ Μ Ο Σ ΤΑΤ Ε Σ

Ε

ΓΓΥΗΣΗ

2
ΧΡΟΝΙΑ

Ε

ΓΓΥΗΣΗ

2
ΧΡΟΝΙΑ

Ε

ΓΓΥΗΣΗ

2
ΧΡΟΝΙΑ

Ε

ΓΓΥΗΣΗ

2
ΧΡΟΝΙΑ
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ΜΟΝΗ Φ701ΦΡΙΤΕΖΑ

ΜΟΝΗ Φ700 ΡΕΛΕΦΡΙΤΕΖΑ

Φ701

3800W / 230V
60-190°C

32χ54χ44cm
6-8Lt

29χ20χ11cm (1τεμ)

326€

ΤΥΠΟΣ

ΙΣΧΥΣ

ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΙΑ

ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ    

ΛΙΤΡΑ

ΚΑΛΑΘΙΑ

Φ700/ΡΕΛΕ

4200W / 230V
60-190°C

36χ57χ44cm
8-10Lt

28x25x11cm (1τεμ)

358€

ΤΥΠΟΣ

ΙΣΧΥΣ

ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΙΑ

ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ    

ΛΙΤΡΑ

ΚΑΛΑΘΙΑ

ΤΥΠΟΣ

ΙΣΧΥΣ

ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΙΑ

ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ    

ΛΙΤΡΑ

ΚΑΛΑΘΙΑ

ΤΧ13

8400W / 380V
60-190°C

37x64x44cm
10-12Lt

13x36x11cm (2τεμ)

26x36x11cm (1τεμ)

446€

ΜΟΝΗ ΤΧ13ΦΡΙΤΕΖΑ

!

! !

Φ
Ρ

ΙΤ
Ε

Ζ
Ε

Σ

Φ
Ρ

ΙΤ
Ε

Ζ
Ε

Σ

Φ602/380

4500W / 380V
60-190°C

32x53x41cm
5-7Lt

24x22x11cm (1τεμ)

341€

ΤΥΠΟΣ

ΙΣΧΥΣ

ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΙΑ

ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ    

ΛΙΤΡΑ

ΚΑΛΑΘΙΑ

ΜΟΝΗ Φ602 380ΦΡΙΤΕΖΑ
! ΤΥΠΟΣ

ΙΣΧΥΣ

ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΙΑ

ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ

ΛΙΤΡΑ

ΚΑΛΑΘΙΑ

ΤΥΠΟΣ

ΙΣΧΥΣ

ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΙΑ

ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ

ΛΙΤΡΑ

ΚΑΛΑΘΙΑ

ΜΟΝΗ Φ700 380

ΜΟΝΗ ΤΧ5

ΦΡΙΤΕΖΑ

ΦΡΙΤΕΖΑ

Φ700/380

5100W / 380V
60-190°C

36x57x44cm
8-10Lt

28x25x11cm (1τεμ)

423€

ΤΧ5

5100W / 380V
60-190°C

36x56x53cm
10-12Lt

30x23x11cm (1τεμ)

445€

Φ700/380

7500W / 380V
-//-

-//-

-//-

-//-

487€

ΤΧ5

7500W / 380V
-//-

-//-

-//-

-//-

508€

!

!

!

!

Υ41

Π32

Β53

Υ44

Π32

Β54

Υ44

Π36

Β57

Υ44

Π36

Β57

Υ53

Π36

Β56

Υ44

Π37

Β64

Θ Ε Ρ Μ Ο Σ ΤΑΤ Ε Σ

Θ Ε Ρ Μ Ο Σ ΤΑΤ Ε Σ

Θ Ε Ρ Μ Ο Σ ΤΑΤ Ε Σ

Ε

ΓΓΥΗΣΗ

2
ΧΡΟΝΙΑ

Ε

ΓΓΥΗΣΗ

2
ΧΡΟΝΙΑ

Ε

ΓΓΥΗΣΗ

2
ΧΡΟΝΙΑ

Θ Ε Ρ Μ Ο Σ ΤΑΤ Ε Σ

Θ Ε Ρ Μ Ο Σ ΤΑΤ Ε Σ

Θ Ε Ρ Μ Ο Σ ΤΑΤ Ε Σ

Ε

ΓΓΥΗΣΗ

2
ΧΡΟΝΙΑ

Ε

ΓΓΥΗΣΗ

2
ΧΡΟΝΙΑ

Ε

ΓΓΥΗΣΗ

2
ΧΡΟΝΙΑ
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ΦΡΙΤΕΖΕΣ
ΔΙΠΛΕΣ

ΔΙΠΛΗ Φ1003 380ΦΡΙΤΕΖΑ
Φ1003/380

2x4500W / 380V
60-190°C

56x43x38cm
5-7Lt

24x22x11cm (2τεμ)

529€

ΤΥΠΟΣ

ΙΣΧΥΣ

ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΙΑ

ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ    

ΛΙΤΡΑ

ΚΑΛΑΘΙΑ

ΔΙΠΛΗ Φ1004ΦΡΙΤΕΖΑ
Φ1004

2x2700W / 230V
60-190°C

39x43x38cm
3-4Lt

25x13x11cm (2τεμ)

326€

ΤΥΠΟΣ

ΙΣΧΥΣ

ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΙΑ

ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ    

ΛΙΤΡΑ

ΚΑΛΑΘΙΑ

!

ΔΙΠΛΗ Φ1003ΦΡΙΤΕΖΑ
Φ1003

2x3800W / 230V
60-190°C

56x43x38cm
5-7Lt

24x22x11cm (2τεμ)

369€

ΤΥΠΟΣ

ΙΣΧΥΣ

ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΙΑ

ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ    

ΛΙΤΡΑ

ΚΑΛΑΘΙΑ

!

!

Φ1002

2x3800W / 230V
60-190°C

62x53x41cm
5-7Lt

24x22x11cm (2τεμ)

496€

ΤΥΠΟΣ

ΙΣΧΥΣ

ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΙΑ

ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ    

ΛΙΤΡΑ

ΚΑΛΑΘΙΑ

ΔΙΠΛΗ Φ1002ΦΡΙΤΕΖΑ
!

Υ38

Π56

Β43

Υ38

Π56

Β43

Υ41

Π62

Β53

Θ Ε Ρ Μ Ο Σ ΤΑΤ Ε Σ

Θ Ε Ρ Μ Ο Σ ΤΑΤ Ε Σ

Ε

ΓΓΥΗΣΗ

2
ΧΡΟΝΙΑ

Ε

ΓΓΥΗΣΗ

2
ΧΡΟΝΙΑ

Υ38

Π39

Β43

Θ Ε Ρ Μ Ο Σ ΤΑΤ Ε Σ

Θ Ε Ρ Μ Ο Σ ΤΑΤ Ε Σ

Ε

ΓΓΥΗΣΗ

2
ΧΡΟΝΙΑ

Ε

ΓΓΥΗΣΗ

2
ΧΡΟΝΙΑ
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ΔΙΠΛΗ Φ1001ΦΡΙΤΕΖΑ
Φ1001

2x3800W / 230V
60-190°C

66x54x44cm
6-8Lt

29x20x11cm (2τεμ)

529€

ΤΥΠΟΣ

ΙΣΧΥΣ

ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΙΑ

ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ    

ΛΙΤΡΑ

ΚΑΛΑΘΙΑ

ΔΙΠΛΗ Φ1000 ΡΕΛΕΦΡΙΤΕΖΑ
Φ1000/ΡΕΛΕ

2x4200W / 230V
60-190°C

73x57x44cm
8-10Lt

28x25x11cm (2τεμ)

601€

ΤΥΠΟΣ

ΙΣΧΥΣ

ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΙΑ

ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ    

ΛΙΤΡΑ

ΚΑΛΑΘΙΑ

ΔΙΠΛΗ ΤΧ26ΦΡΙΤΕΖΑ
ΤΧ26

2x8400W / 380V
60-190°C

74x64x44cm
10-13Lt

13x36x11cm (4τεμ)

26x36x11cm (2τεμ)

839€

ΤΥΠΟΣ

ΙΣΧΥΣ

ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΙΑ

ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ    

ΛΙΤΡΑ

ΚΑΛΑΘΙΑ

!

! !

Φ1002/380

2x4500W / 380V
60-190°C

62x53x41cm
5-7Lt

24x22x11cm (2τεμ)

601€

ΤΥΠΟΣ

ΙΣΧΥΣ

ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΙΑ

ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ    

ΛΙΤΡΑ

ΚΑΛΑΘΙΑ

ΔΙΠΛΗ Φ1002 380ΦΡΙΤΕΖΑ
! ΤΥΠΟΣ

ΙΣΧΥΣ

ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΙΑ

ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ

ΛΙΤΡΑ

ΚΑΛΑΘΙΑ

ΤΥΠΟΣ

ΙΣΧΥΣ

ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΙΑ

ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ

ΛΙΤΡΑ

ΚΑΛΑΘΙΑ

ΔΙΠΛΗ Φ1000 380

ΔΙΠΛΗ TX10

ΦΡΙΤΕΖΑ

ΦΡΙΤΕΖΑ

Φ1000/380

2χ5100W / 380V
60-190°C

73x57x44cm
8-10Lt

28x25x11cm (2τεμ)

724€

TX10

2χ5100W / 380V
60-190°C

73x56x53cm
10-12Lt

30x23x11cm (2τεμ)

792€

Φ1000/380

2χ7500W / 380V
-//-

-//-

-//-

-//-

846€

TX10

2χ7500W / 380V
-//-

-//-

-//-

-//-

920€

!

!

!

!

Υ41

Π62

Β53

Υ44

Π66

Β54

Υ44

Π73

Β57

Υ44

Π73

Β57

Υ53

Π73

Β56

Υ44

Π74

Β64

Φ
Ρ

ΙΤ
Ε

Ζ
Ε

Σ

Φ
Ρ

ΙΤ
Ε

Ζ
Ε

Σ

Θ Ε Ρ Μ Ο Σ ΤΑΤ Ε Σ

Θ Ε Ρ Μ Ο Σ ΤΑΤ Ε Σ

Θ Ε Ρ Μ Ο Σ ΤΑΤ Ε Σ

Ε

ΓΓΥΗΣΗ

2
ΧΡΟΝΙΑ

Ε

ΓΓΥΗΣΗ

2
ΧΡΟΝΙΑ

Ε

ΓΓΥΗΣΗ

2
ΧΡΟΝΙΑ

Θ Ε Ρ Μ Ο Σ ΤΑΤ Ε Σ

Θ Ε Ρ Μ Ο Σ ΤΑΤ Ε Σ

Θ Ε Ρ Μ Ο Σ ΤΑΤ Ε Σ

Ε

ΓΓΥΗΣΗ

2
ΧΡΟΝΙΑ

Ε

ΓΓΥΗΣΗ

2
ΧΡΟΝΙΑ

Ε

ΓΓΥΗΣΗ

2
ΧΡΟΝΙΑ
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Τ407

2350W / 230V
50-320°C

39x49x24cm
30x30cm

31x31cm

301€

ΤΥΠΟΣ

ΙΣΧΥΣ

ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΙΑ

ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ    

ΑΝΩ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑ ΨΗΣΙΜΑΤΟΣ

ΚΑΤΩ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑ ΨΗΣΙΜΑΤΟΣ

ΜΟΝΗ LUXURY Τ407ΤΟΣΤΙΕΡΑ
!

ΔΙΠΛΗ LUXURY Τ405ΤΟΣΤΙΕΡΑ
Τ405

3200W / 230V
50-320°C

56x39x24cm
21x23cm

44x24cm

353€

ΤΥΠΟΣ

ΙΣΧΥΣ

ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΙΑ

ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ    

ΑΝΩ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑ ΨΗΣΙΜΑΤΟΣ

ΚΑΤΩ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑ ΨΗΣΙΜΑΤΟΣ

!

ΔΙΠΛΗ LUXURY Τ406ΤΟΣΤΙΕΡΑ
Τ406

4600W / 230V
50-320°C

62x52x27cm
24x28cm

50x30cm

496€

ΤΥΠΟΣ

ΙΣΧΥΣ

ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΙΑ

ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ    

ΑΝΩ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑ ΨΗΣΙΜΑΤΟΣ

ΚΑΤΩ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑ ΨΗΣΙΜΑΤΟΣ

!

Τ402

1600W / 230V
50-320°C

30x39x24cm
21x23cm

22x24cm

237€

ΤΥΠΟΣ

ΙΣΧΥΣ

ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΙΑ

ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ    

ΑΝΩ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑ ΨΗΣΙΜΑΤΟΣ

ΚΑΤΩ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑ ΨΗΣΙΜΑΤΟΣ

ΜΟΝΗ LUXURY Τ402ΤΟΣΤΙΕΡΑ
!

Υ24

Π30

Β39

Υ24

Π39

Β49

Υ24

Π56

Β39

Υ27

Π62

Β52

* ΛΕΙΑ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑ

* ΡΑΒΔΩΤΗ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑ

ΕΠΙΛΟΓΕΣ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ ΨΗΣΙΜΑΤΟΣ ΕΠΙΛΟΓΕΣ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ ΨΗΣΙΜΑΤΟΣ

* ΛΕΙΑ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑ * ΡΑΒΔΩΤΗ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑ

Θ Ε Ρ Μ Ο Σ ΤΑΤ Ε Σ

Ε

ΓΓΥΗΣΗ

2
ΧΡΟΝΙΑ

Θ Ε Ρ Μ Ο Σ ΤΑΤ Ε Σ

Ε

ΓΓΥΗΣΗ

2
ΧΡΟΝΙΑ

Θ Ε Ρ Μ Ο Σ ΤΑΤ Ε Σ

Ε

ΓΓΥΗΣΗ

2
ΧΡΟΝΙΑ

Θ Ε Ρ Μ Ο Σ ΤΑΤ Ε Σ

Ε

ΓΓΥΗΣΗ

2
ΧΡΟΝΙΑ

ΤΟΣΤΙΕΡΕΣ
LUXURY
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ΜΟΝΗ ECO Τ302ΤΟΣΤΙΕΡΑ
Τ302

1600W / 230V
50-320°C

30x39x24cm
21x23cm

22x24cm

185€

ΤΥΠΟΣ

ΙΣΧΥΣ

ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΙΑ

ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ    

ΑΝΩ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑ ΨΗΣΙΜΑΤΟΣ

ΚΑΤΩ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑ ΨΗΣΙΜΑΤΟΣ

!

ΜΟΝΗ ECO Τ307ΤΟΣΤΙΕΡΑ
Τ307

2350W / 230V
50-320°C 

39x49x24cm 
30x30cm 
31x31cm     
260€

ΤΥΠΟΣ

ΙΣΧΥΣ

ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΙΑ

ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ    

ΑΝΩ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑ ΨΗΣΙΜΑΤΟΣ

ΚΑΤΩ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑ ΨΗΣΙΜΑΤΟΣ

!

ΔΙΠΛΗ ECO Τ305ΤΟΣΤΙΕΡΑ
Τ305

3200W / 230V
50-320°C

54x41x24cm
21x23cm

44x24cm

326€

ΤΥΠΟΣ

ΙΣΧΥΣ

ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΙΑ

ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ    

ΑΝΩ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑ ΨΗΣΙΜΑΤΟΣ

ΚΑΤΩ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑ ΨΗΣΙΜΑΤΟΣ

!

ΔΙΠΛΗ ECO Τ306ΤΟΣΤΙΕΡΑ
Τ306

4600W / 230V
50-320°C

60x49x24cm
24x28cm

50x30cm

423€

ΤΥΠΟΣ

ΙΣΧΥΣ

ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΙΑ

ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ    

ΑΝΩ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑ ΨΗΣΙΜΑΤΟΣ

ΚΑΤΩ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑ ΨΗΣΙΜΑΤΟΣ

!

Υ24

Π30

Β39

Υ24

Π39

Β49

Υ24

Π41

Β54

Υ24

Π60

Β49

Θ Ε Ρ Μ Ο Σ ΤΑΤ Ε Σ

Ε

ΓΓΥΗΣΗ

2
ΧΡΟΝΙΑ

Θ Ε Ρ Μ Ο Σ ΤΑΤ Ε Σ

Ε

ΓΓΥΗΣΗ

2
ΧΡΟΝΙΑ

Θ Ε Ρ Μ Ο Σ ΤΑΤ Ε Σ

Ε

ΓΓΥΗΣΗ

2
ΧΡΟΝΙΑ

Θ Ε Ρ Μ Ο Σ ΤΑΤ Ε Σ

Ε

ΓΓΥΗΣΗ

2
ΧΡΟΝΙΑ

* ΛΕΙΑ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑ

* ΡΑΒΔΩΤΗ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑ

ΕΠΙΛΟΓΕΣ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ ΨΗΣΙΜΑΤΟΣ ΕΠΙΛΟΓΕΣ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ ΨΗΣΙΜΑΤΟΣ

* ΛΕΙΑ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑ * ΡΑΒΔΩΤΗ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑ

ΤΟΣΤΙΕΡΕΣ
ECO
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ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ

ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΣΧΑΡΙΕΡΑΣ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ

1 

2 

3 

4 

5 

6

ΑΝΤΙΣΤΑΣΗ ΣΧΑΡΙΕΡΑΣ

ΖΗΜΕΝΣΤΑΤΗΣ

ΚΟΥΜΠΙ 0-12

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΛΥΧΝΙΑ Φ10 (ΛΑΜΠΑΚΙ)

ΣΧΑΡΑ ΑΝΟΞΕΙΔΩΤΗ  60x34cm

ΣΧΑΡΑ ΑΝΟΞΕΙΔΩΤΗ  40x34cm

2500W / 230V

Για όλα τα μοντέλα 

Για όλα τα μοντέλα

Για όλα τα μοντέλα

G3060

G3040

96,00€

42,00€

10,50€

8,80€

417,00€

335,00€

ΣΤΟΙΧΕΙΑΑ/Α

ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΠΛΑΤΟΥ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ

1 

2 

3 

4 

5

ΑΝΤΙΣΤΑΣΗ ΠΛΑΤΟΥ 

ΘΕΡΜΟΣΤΑΤΗΣ 50-300C

ΚΟΥΜΠΙ ΘΕΡΜΟΣΤΑΤΗ 50-300

ΘΕΡΜΟΣΤΑΤΗΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 370C

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΛΥΧΝΙΑ Φ10 (ΛΑΜΠΑΚΙ)

1600W / 230V

Για όλα τα μοντέλα 

Για όλα τα μοντέλα

Για όλα τα μοντέλα

Για όλα τα μοντέλα

66,80€

42,00€

10,50€

54,20€

8,80€

ΣΤΟΙΧΕΙΑΑ/Α

ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΚΡΕΠΙΕΡΑΣ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ

1 

2 

3 

4 

5

ΑΝΤΙΣΤΑΣΗ ΚΡΕΠΙΕΡΑΣ Φ35

ΑΝΤΙΣΤΑΣΗ ΚΡΕΠΙΕΡΑΣ Φ40

ΘΕΡΜΟΣΤΑΤΗΣ 50-320C E·G·O

ΚΟΥΜΠΙ ΘΕΡΜΟΣΤΑΤΗ 50-300

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΛΥΧΝΙΑ Φ10 (ΛΑΜΠΑΚΙ)

2350W / 230V

3000W / 230V

Για όλα τα μοντέλα

Για όλα τα μοντέλα

Για όλα τα μοντέλα

66,65€

95,80€

26,05€

6,50€

5,46€

ΣΤΟΙΧΕΙΑΑ/Α

ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΘΕΡΜΑΝΤΙΚΟΥ-HATCON

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ

1 

2

ΛΕΚΑΝΗ GN 1/1X65

ΛΑΜΠΑ ΛΕΥΚΗ ΥΠΕΡ. ΑΚΤΙΝΟΒΟΛΙΑΣ

32,5x53x6,5cm

240-250V

33,50€

38,75€

ΣΤΟΙΧΕΙΑΑ/Α

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ

1

2

3

4

ΑΝΤΙΣΤΑΣΗ Β. Τ405/Τ402/Τ305/Τ302

ΑΝΤΙΣΤΑΣΗ Κ. Τ405/Τ402/Τ305/Τ302

ΑΝΤΙΣΤΑΣΗ Β. Τ406/Τ407/Τ306/Τ307 

ΑΝΤΙΣΤΑΣΗ Κ. Τ406/Τ407/Τ306/Τ307 

850W / 230V

750W / 230V

1250W / 230V

1050W / 230V

Βάση 

Καπάκι

Βάση

Καπάκι

28,50€

33,60€

36,30€

38,75€

ΙΣΧΥΣ ΣΗΜΕΙΟΑ/Α

ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΤΟΣΤΙΕΡΑΣ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ

1 

2

ΘΕΡΜΟΣΤΑΤΗΣ 50-320C E·G·O

ΘΕΡΜΟΣΤΑΤΗΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 370C

Για όλα τα μοντέλα

Τ406/Τ407/Τ405/Τ402

26,05€ 

33,60€

ΜΟΝΤΕΛΑΑ/Α

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ

1 

2 

3 

4

ΚΟΥΜΠΙ ΘΕΡΜΟΣΤΑΤΗ 50-200

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΛΥΧΝΙΑ Φ10 (ΛΑΜΠΑΚΙ)

ΠΟΜΟΛΟ ΒΑΚΕΛΙΤΗ ΣΕ ΚΑΠΑΚΙ

ΛΙΠΟΣΥΛΛΕΚΤΗΣ

Για όλα τα μοντέλα 

Για όλα τα μοντέλα

Για όλα τα μοντέλα	

Για όλα τα μοντέλα

6,50€

5,45€

6,20€

15,50€

ΜΟΝΤΕΛΑΑ/Α

Α
Ν

ΤΑ
Λ

Λ
Α

Κ
Τ

ΙΚ
Α
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ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ

1 

2

3 

4

ΚΟΥΜΠΙ ΘΕΡΜΟΣΤΑΤΗ 50-200

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΛΥΧΝΙΑ Φ10 (ΛΑΜΠΑΚΙ) 

ΒΡΥΣΗ 3/4 

ΡΕΛΕ 5,5ΚW

Για όλα τα μοντέλα

Για όλα τα μοντέλα 

Φ701/Φ1001/ΤΧ5/ΤΧ10 

Φ603(380)/Φ1003(380)	
Φ602(380)/Φ1002(380)	
Φ700(230)/Φ1000(230
ΤΧ5/ΤΧ10/ΤΧ13/ΤΧ26)

6,50€ 

5,20€ 

51,80€ 

62,00€

ΜΟΝΤΕΛΑΑ/Α

ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΦΡΙΤΕΖΑΣ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

ΗΛΕΚΤΡΙΚΟ ΚΙΒΩΤΙΟ Φ604/Φ1004

ΗΛΕΚΤΡΙΚΟ ΚΙΒΩΤΙΟ Φ603/Φ1003

ΗΛΕΚΤΡΙΚΟ ΚΙΒΩΤΙΟ Φ603(380)/Φ1003(380)

ΗΛΕΚΤΡΙΚΟ ΚΙΒΩΤΙΟ Φ602/Φ1002

ΗΛΕΚΤΡΙΚΟ ΚΙΒΩΤΙΟ Φ602(380)/Φ1002(380)

ΗΛΕΚΤΡΙΚΟ ΚΙΒΩΤΙΟ Φ701/Φ1001

ΗΛΕΚΤΡΙΚΟ ΚΙΒΩΤΙΟ Φ700/Φ1000

ΗΛΕΚΤΡΙΚΟ ΚΙΒΩΤΙΟ Φ700/Φ1000 (380)

ΗΛΕΚΤΡΙΚΟ ΚΙΒΩΤΙΟ Φ700/Φ1000 (380)

ΗΛΕΚΤΡΙΚΟ ΚΙΒΩΤΙΟ ΤΧ5/ΤΧ10

ΗΛΕΚΤΡΙΚΟ ΚΙΒΩΤΙΟ ΤΧ5/ΤΧ10

ΗΛΕΚΤΡΙΚΟ ΚΙΒΩΤΙΟ ΤΧ13/ΤΧ26

2700W / 230V

3200W / 230V

4500W / 380V

3200W / 230V

4500W / 380V

3200W / 230V

4200W / 230V

5100W / 380V

7500W / 380V

5100W / 380V

7500W / 380V

8400W / 380V

3Lt - 4Lt

5Lt - 7Lt

5Lt - 7Lt

5Lt - 7Lt

5Lt - 7Lt

8Lt - 10Lt

8Lt - 10Lt

8Lt - 10Lt

8Lt - 10Lt

8Lt - 10Lt

8Lt - 10Lt

10Lt - 13Lt

ΙΣΧΥΣ ΛΙΤΡΑΑ/Α

293,00€

375,00€

460,00€

375,00€

542,00€

418,00€

460,00€

542,00€

602,00€

542,00€

602,00€

542,00€

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ΑΝΤΙΣΤΑΣΗ Φ604/Φ1004

ΑΝΤΙΣΤΑΣΗ Φ602/Φ603/Φ1002/Φ1003

ΑΝΤΙΣΤΑΣΗ Φ602/Φ603/Φ1002/Φ1003 (380)

ΑΝΤΙΣΤΑΣΗ Φ701/Φ1001

ΑΝΤΙΣΤΑΣΗ Φ700/Φ1000

ΑΝΤΙΣΤΑΣΗ Φ700/Φ1000 (380)

ΑΝΤΙΣΤΑΣΗ Φ700/Φ1000 (380)

ΑΝΤΙΣΤΑΣΗ ΤX5/TX10

ΑΝΤΙΣΤΑΣΗ ΤX5/ΤX10

ΑΝΤΙΣΤΑΣΗ ΤX13/ΤX26

2700W / 230V

3200W / 230V

1500W / 380V

3200W / 230V

4200W / 230V

1700W / 380V

2500W / 380V

1700W / 380V

2500W / 380V

2800W / 380V

1

1

3

1

1

3

3

3

3

3

ΙΣΧΥΣ ΤΕΜ/ΚΕΦΑΛΗΑ/Α

71,00€

79,20€

58,50€

100,00€

75,00€

71,00€

91,00€

79,20€

99,20€

83,50€

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ

1

2 

3

4

ΛΕΚΑΝΗ GN1/3X20 (3Lt - 4Lt) (17Χ32Χ20cm)

ΛΕΚΑΝΗ GN1/2X20 (5Lt - 7Lt) (26X32X20cm)

ΛΕΚΑΝΗ GN2/3X20 (8Lt-10Lt) (32X35X20cm)

ΛΕΚΑΝΗ GN1/1X20 (10 -13Lt) (32X53X20cm)

Φ604/Φ1004	

Φ603/Φ1003/Φ602/Φ1002 (+380)

Φ700/Φ1000 (230/380/ΡΕΛΕ)	

TX13/TX26	

83,50€

83,50€

105,00€

125,00€

ΜΟΝΤΕΛΑΑ/Α

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ

1

2

3

4

5

6

7

8

ΚΑΛΑΘΙ Φ604/Φ1004

ΚΑΛΑΘΙ Φ603/Φ1003/Φ602/Φ1002 (+380)

ΚΑΛΑΘΙ Φ701/Φ1001 

ΚΑΛΑΘΙ Φ700/Φ1000/Φ700ΡΕΛΕ/Φ1000ΡΕΛΕ

ΚΑΛΑΘΙ Φ700/Φ1000 (380)

ΚΑΛΑΘΙ ΤΧ5/ΤΧ10

ΚΑΛΑΘΙ ΤΧ13/ΤΧ26 (2τεμ/λεκάνη)

ΚΑΛΑΘΙ ΤΧ13/ΤΧ26 (1τεμ/λεκάνη)

13x25x11cm

22x24x11cm

19x28x11cm

25x28x11cm

25x28x11cm

23x30x11cm

13x36x11cm

26x36x11cm

Με γάντζο

Με γάντζο

Χωρίς γάντζο

Χωρίς γάντζο

Με γάντζο

Χωρίς γάντζο

Με γάντζο

Με γάντζο

39,05€

39,05€

39,05€

39,05€

39,05€

39,05€

39,05€

46,50€

ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ ΣΤΗΡΙΓΜΑΑ/Α

ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΦΡΙΤΕΖΑΣ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ

1

2

ΘΕΡΜΟΣΤΑΤΗΣ 50-200C

ΘΕΡΜΟΣΤΑΤΗΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 240C 

Φ604/Φ1004/Φ603/Φ1003
Φ603(380)/Φ1003(380) 
Φ602/Φ1002/Φ701/Φ1001
Φ602(380)/Φ1002(380) 
Φ700/Φ1000 (ΡΕΛΕ+380) 
ΤΧ5/ΤΧ10/ΤΧ13/ΤΧ26 

Φ604/Φ1004/Φ603/Φ1003
Φ603(380)/Φ1003(380) 
Φ602/Φ1002/Φ701/Φ1001
Φ602(380)/Φ1002(380) 
Φ700/Φ1000 (ΡΕΛΕ+380) 
ΤΧ5/ΤΧ10/ΤΧ13/ΤΧ26

25,85€ 

33,60€

ΜΟΝΤΕΛΑΑ/Α

Α
Ν

ΤΑ
Λ

Λ
Α

Κ
Τ

ΙΚ
Α

Α
Ν

ΤΑ
Λ

Λ
Α

Κ
Τ

ΙΚ
Α



GOUNELAS A.E.

Έδρα : 

Σωκράτους 115  41336 Λάρισα 

τηλ. : 2410 551931

fax : 2410 551841 

e-mail : info@gounelas.gr

www.gounelas.gr




